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COMET NEGRO DIMMABLE 40W. 220V 100°
2700K

Negro
Black

Aluminio

Aluminium

200mm

1489mm

250mm

208mm

Foco Proyector LED para uso exterior (IP65) elaborado en aluminio con
acabados en blanco, negro y cromo mate. Con 40W de potencia con
temperaturas luminicas de 2700K y 5000K.

Qutdoor (IP65) LED spotlight made of aluminium with white, black and
maitt chrome finish. With 40 of power, it cormes in light termperatures
of 2700K and 5000K.

COB

40W
220-240 Vac
50/60 Hz
3680 Lm

90 Lm/W
2700 K
CRI>80

100°

P65

IKO8

>0,9

CLASE Il

45-60VDC / 700mA
NO

30.000

2 Anos Years.

3Kg

3,35 Kg

1

31x26x26 cm
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